suroplorum.

ac exemptionibus
,

privilegiis , indultis, ,ii,us

facultalibus et literis apostohcis, quibus-

vis personis, cuiuscumque qualitatis et

conditionis existenlibus , sub quibuscum-

que tenoribus et tormis, ac cum quibus-

vis, etiam derogatoriarura derogatoriis

aliisque efficacioribusel insolitis, clausu-

lis, necnon irritantibus et aliis decretis,

in genere vel in specie, etiam mota pro-

prio ac alias quomodolibet concessis,

approbatis et innovatis, quibus^ illorum

tenores praesentibus prò expressis ha-

bentes, specialiter et expresse deroga-

mus, caeterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 9. Volumus autem quod praesentes t'idet iran-

literae in Cancellaria nostra Apostolica
'

et acie Campi Elorae de more publicen-

tur, et Inter constitutiones perpetuo va-

lituras describantur, et earum transum-

ptis, etiam impressis, manu alicuius no-

tarli publici subscriptis, et sigillo alicuius

praelati munitis, eadem prorsus fides ubi-

que adhibealur, quae eisdem praesenti-

bus adhiberetur, si forent exhibitae vel

ostensae.

Nulli ergo omnino eie.

Datum Rornae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo, ka-

lendis novembris
,

pontifìcatus nostri

anno ii.

Dal. die 1 nov. 1567, (lonlif. anno ii.

LXXIV.

Correctiones, iuxta sententiam Sacrae

Congregationis Concilii, faciendae in

concilio Valentino *.

Venerabili fratti Ferdinando Patriarchae Antioche

Archiepiscopo Valentino

Plus Papa V.

Venerabilis frater, etc.

§ 1. Provinciale concilium Valentinum
^^ congrega-

superioribus annis celebratum, quod cor- none conciin

l Ex Resesi, in Secret. Brev.
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revisum exa-

mÌDalumq. ooii-

cilium proviu-

ciale Valenli-

nuni.

Nonnulla

Dieodata

Handatur t-

piscopis eaani-

madvertere et

Provincialis

lynodas niim

«aDcta nuncu-

pari deceat.

Professio fi-

dei emittenda

in synodo pro-

vinciali a Pio

lY praescripta.
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rectioni nogtrae subiiciens, misil ad iios

bonae inenioriae proximus praedecessor

tiius, vidimus, et a venerabilibus fralribus

noslris, quos ad interpretationem sacri

Tridentini concilii assumpsimus in con-

silium,quoadeiusinpraesenlia fieri potuil,

emendandum curavimus.

§ 2. Quae autem in ca rorrigenda, de

ipsorum etiam venerabilium t'ratriim sen-

tentia, nunc visa sunt, ea bic infra scribi

iussimus.

§ 3. Porro fraternilalis luae (uorum-

que episcoporum officium erit ilia dili-